Российская Федерация
Брянская область Брянский район
Новодарковичский сельский Совет
 народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2018г. № 3-62-1
пос. Новые  Дарковичи

О  назначении даты проведения публичных
слушаний «О предоставлении  разрешения
на  отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,
реконструкции  объектов  капитального
строительства  на  земельном  участке  с
кадастровым  номером  32:02:0080904:89
площадью  1200 кв м   для строительства БМК»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки Новодарковичского сельского поселения, Уставом поселения в целях приведения документов территориального планирования в соответствие с законодательством  РФ
 Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения на 23.03.2018 года в 14 час. 00 мин., место проведения: здание  Новодарковичской сельской администрации Брянского района Брянской области.
2. В целях  подготовки проекта нормативно - правового акта, проведения публичных слушаний, процедуры обнародования сформировать оргкомитет в составе:
Москоленко А.И. – глава Новодарковичского сельского поселения;
Язовская С.А.– депутат по Новодарковичскому избирательному округу №9;
Баранова И.С. – депутат по Новодарковичскому  избирательному округу № 5;
Скачко В.А. – депутат по Новодарковичскому избирательному округу № 1;
Кузовин Н.Н.– депутат по Дарковичскому избирательному округу № 6.
3. Предложения по проекту нормативно - правового  акта «О  предоставлении  разрешения   на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного  строительства, реконструкции  объектов  капитального строительства  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  32:02:0080904:89  площадью  1200 кв м   для строительства  БМК»  в  письменном  виде  направлять  в  оргкомитет  по подготовке  и  проведению  публичных  слушаний   до 23.03.2018 г.
по  адресу:  Брянский  район,   пос.  Новые   Дарковичи,   д. 3 – А;
телефон/факс:  8(4832)40-55-42;  8(4832) 40-55-43.
4. Поручить оргкомитету осуществить организационную работу по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии с Положением по проведению публичных слушаний в Новодарковичском сельском поселении.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя оргкомитета  Новодарковичского  сельского  поселения  Москоленко А.И.

Председатель Новодарковичского
сельского Совета народных депутатов                                                            А.И.Москоленко

                                  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                      БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
                                       БРЯНСКИЙ   РАЙОН
                   НОВОДАРКОВИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
                                   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ
___________________________________________________________________________

                                                     П Р О Е К Т

                                                         РЕШЕНИЯ

пос. Новые  Дарковичи

О предоставлении  разрешения на
отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,
реконструкции  объектов  капитального
строительства  на  земельном  участке  с
кадастровым  номером  32:02:0080904:89
площадью  1200 кв м   для строительства БМК

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным Кодексом РФ, Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки Новодарковичского сельского поселения, Уставом Новодарковичского сельского поселения
Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Считать возможным и целесообразным предоставление разрешения  на  отклонение
от  предельных  параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции  объектов  капитального строительства  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  32:02:0080904:89    площадью  1200 кв м    для  строительства  БМК.
     2.   Материалы направить в администрацию Брянского района.
     3.   Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Контроль  за исполнением  решения возложить на главу поселения.

Председатель Новодарковичского
сельского Совета народных депутатов                                              А.И. Москоленко